
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES M3034 - SÃO MIGUEL LEVADO 
PELOS VENTOS

00:03:24 17,67 00:33:57

2 701 REGINALDO JOSE DA SILVA M4044 - TEO ESPORTES 00:03:30 17,13 00:35:02

3 189 ROBSON LUIS BAETA DE ASSIS M3539 - SANTA FÉ 
RUNNERS/FLASH

00:03:32 16,95 00:35:24

4 203 WDSON TADEU DONATO DA SILVA M2024 - SÃO MIGUEL LEVADO 
PELOS VENTOS

00:03:35 16,76 00:35:48

5 205 WOSHIGNTON TADEU D DA SILVA M2024 - SÃO MIGUEL LEVADOS 
PELOS VENTOS

00:03:36 16,64 00:36:03

6 115 CLAYTON LEANDRO DA CUNHA M3539 1 EBR RUNNERS 00:03:44 16,10 00:37:16

7 176 PATRICK WALACE A DE OLIVEIRA M2529 1 ATLEMAC 00:03:49 15,71 00:38:12

8 104 ALTAIR ROSA DA SILVA M4549 1 - 00:03:52 15,55 00:38:35

9 114 CESAR RODRIGUES BARBOSA M3539 2 EBR RUNNERS 00:03:53 15,43 00:38:53

10 142 JEFFERSON JULIANO DA SILVA M2529 2 - 00:03:56 15,26 00:39:19

11 164 MARCUS CHAVES M2529 3 ITAUNA RUNNERS 00:03:57 15,21 00:39:27

12 140 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3034 1 - 00:04:02 14,88 00:40:20

13 117 DANIEL EVANGELISTA CAETANO M3539 3 MEIAS RENEGADAS 00:04:02 14,85 00:40:24

14 181 RAPHAEL PEREIRA DOS SANTOS M3539 4 ALL LIMA 00:04:14 14,20 00:42:16

15 162 MARCOS PAULO SILVA M2024 1 - 00:04:19 13,91 00:43:08

16 124 EDUARDO CRISTINO DE MELO M3539 5 ACROB 00:04:21 13,80 00:43:28

17 172 MAURO LÚCIO ZEBRAL M5054 1 CACHOEIRA 00:04:21 13,80 00:43:29

18 186 RICARDO FRANCISCO PINTO M3034 2 00:04:24 13,62 00:44:03

19 116 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3034 3 00:04:26 13,55 00:44:17

20 198 TIAGO LUIZ BARBOSA DA SILVA M3034 4 ITT 00:04:26 13,51 00:44:25

21 184 RENATO ANTÔNIO ASCENDINO M4549 2 - 00:04:37 13,01 00:46:08

22 122 EDILSON DE PAULA RODRIGUES M3034 5 ACROB 00:04:38 12,96 00:46:18

23 121 EDERSON RODRIGO DE SOUSA M4044 1 CORREDORES DO BEM 00:04:40 12,85 00:46:42

24 131 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4044 2 VOANDO BAIXO 00:04:46 12,57 00:47:43

25 171 MATHEUS DOS SANTOS REIS M2024 2 - 00:04:47 12,54 00:47:50

26 143 JOÃO PAULO RESENDE DA CRUZ M3539 6 ACROB 00:04:47 12,53 00:47:54

27 188 ROBERTO SILVA M5559 1 CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:48:08

28 163 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA M2024 3 CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,42 00:48:19

29 161 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JÚNIOR M3539 7 CACHOEIRA 00:04:51 12,38 00:48:27

30 185 RENATO PAULO GRACIANO M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,29 00:48:50

31 102 ALEXANDRE CORREIA M3034 6 SANTA FÉ RUNNERS 00:04:58 12,06 00:49:45

32 173 MIGUEL ZÓZINO PEREIRA M6064 1 ACROB 00:04:59 12,04 00:49:49

33 109 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA M3539 8 ACROB 00:04:59 12,03 00:49:53

34 130 GERALDO LUIZ DE SOUZA PINTO M5054 3 CORREDORES DO BEM 00:05:01 11,96 00:50:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 190 RODRIGO JOSÉ RUFINO M4044 3 CORREDORES DO BEM 00:05:07 11,72 00:51:11

36 137 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO M6064 2 ACROB 00:05:08 11,68 00:51:21

37 197 THIAGO FONSECA M3539 9 ACROB/CORREDORES 
DO BEM

00:05:10 11,60 00:51:44

38 183 RENAN DE JESUS PEREIRA M3034 7 - 00:05:11 11,56 00:51:53

39 138 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE M3539 10 CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,44 00:52:27

40 135 HELDES MOREIRA M4549 3 - 00:05:20 11,25 00:53:19

41 146 JOSÉ NUNES DE SOUZA M5559 2 ACROB 00:05:21 11,21 00:53:32

42 157 LUIZ ALBERTO GOMES M5559 3 STRADA 00:05:22 11,17 00:53:42

43 193 SEBASTIÃO DA PAZ M6064 3 ACROB 00:05:29 10,94 00:54:52

44 149 JOSIMAR LEANDRO MORAES M3539 11 CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,90 00:55:03

45 128 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 4 - 00:05:31 10,89 00:55:07

46 132 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5054 4 - 00:05:35 10,75 00:55:48

47 187 ROBERTO CÉSAR LOBO M3539 12 CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:55:49

48 179 RAFAEL FELIPE MATOZINHOS PINTO M2529 4 - 00:05:36 10,70 00:56:05

49 168 MARIO AFONSO DOS SANTOS M6599 1 ACROB 00:05:40 10,59 00:56:39

50 145 JOÃO VITOR MOURA DE FREITAS M3539 13 CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,59 00:56:41

51 160 MARCÍO LUIZ AMORIM M5054 5 CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,57 00:56:45

52 111 ARÃO CLEBER DA CONCEIÇÃO M4549 4 - 00:05:47 10,38 00:57:48

53 169 MARIO LÚCIO PINTO M4549 5 CORREDORES DO BEM 00:05:47 10,38 00:57:48

54 103 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5054 6 TIRARUNNERS 00:05:48 10,34 00:58:00

55 170 MÁRIO LÚCIO SILVEIRA SANTOS M3034 8 FITNESS J10 ACADEMIA 00:05:48 10,34 00:58:02

56 156 LUIS FERNANDO LOSNAK M4044 5 CORREDORES DO BEM 00:05:53 10,19 00:58:53

57 134 GUILHERME DAYRELL BOLT M3539 14 SANTA FÉ RUNNERS 00:05:55 10,14 00:59:11

58 120 DOUGLAS AUGUSTO ALMEIDA DOS 
ANJOS

M3034 9 - 00:06:04 9,89 01:00:41

59 101 ADILSON RAMOS DA SILVA M5054 7 ACROB 00:06:18 9,52 01:03:00

60 174 MOISÉS MESSIAS DE RESENDE LEITE M3034 10 - 00:06:31 9,20 01:05:15

61 136 HELVÉCIO DAS GRAÇAS VIDAL M6599 2 - 00:06:33 9,15 01:05:35

62 123 EDMAR SANTOS M4044 6 - 00:07:06 8,46 01:10:56

63 204 WEMERSON MARIANO RIBEIRO M3034 11 CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,20 01:13:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 ÉRIKA MARIA JOSÉ VIEIRA VIEIRA F3539 - ALLIMA ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:29 13,39 00:44:49

2 153 LIDIANE APARECIDA COELHO F3034 - BITA SPORTS 00:04:59 12,06 00:49:46

3 182 REGIANE SILVA F5054 - CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,75 00:51:03

4 200 VALDIRENE SIQUEIRA SANTIAGO F3539 - 00:05:10 11,60 00:51:44

5 196 THAMIRES DE FÁTIMA ANDRADE 
DURSO

F2529 - - 00:05:20 11,24 00:53:24

6 151 JULIANA APARECIDA DA C. ANÍCIO F3539 1 ACROB 00:05:24 11,12 00:53:57

7 155 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 2 - 00:05:38 10,66 00:56:17

8 150 JOYCE MARIANA DA SILVEIRA LEITE F3034 1 CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,59 00:56:39

9 106 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO F2529 1 CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,56 00:56:48

10 148 JOSIANE A. BARBOSA BORGES F3034 2 ACROB 00:05:45 10,45 00:57:26

11 195 TATIANA APARECIDA BORGES DOS 
SANTOS

F3539 3 CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:59:17

12 154 LILIANE CÁSSIA PEIXOTO SOARES F2529 2 - 00:05:56 10,11 00:59:21

13 112 CARLA CRISTINA R. DA CRUZ 
BARBOSA

F3034 3 ACROB 00:05:56 10,10 00:59:23

14 118 DANIELLI JÉSSICA DOS S. MACIEL F2529 3 ACROB 00:05:56 10,10 00:59:24

15 194 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5054 1 CORREDORES DO BEM 00:06:18 9,52 01:03:03

16 139 IASMIM MIRANDA F2529 4 CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,46 01:03:27

17 180 RAFAELLA LANA A. R. FIGUEIREDO F3539 4 - 00:06:27 9,30 01:04:31

18 125 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT F3034 4 CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,25 01:04:50

19 126 ERICA AUXILIADORA MOREIRA F3539 5 - 00:06:32 9,19 01:05:16

20 133 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA F4549 1 - 00:06:41 8,98 01:06:51

21 166 MARIA DE LOURDES XAVIER 
RODRIGUES

F6064 1 - 00:06:41 8,97 01:06:52

22 167 MARIA EFIGÊNIA M P MIRANDA F5559 1 ACORLAF 00:06:50 8,78 01:08:19

23 129 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2529 5 CORREDORES DO BEM 00:06:50 8,77 01:08:23

24 192 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 2 - 00:07:03 8,52 01:10:27

25 706 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO F4044 1 00:07:11 8,34 01:11:55

26 108 ANALINI ALVIM BARRETO DA SILVA F3539 6 CORREDORES DO BEM 00:07:40 7,83 01:16:38
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 MARCOS PAULO SILVA - 00:04:19 13,91 00:43:08

2 171 MATHEUS DOS SANTOS REIS - 00:04:47 12,54 00:47:50

3 163 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,42 00:48:19

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 PATRICK WALACE A DE OLIVEIRA ATLEMAC 00:03:49 15,71 00:38:12

2 142 JEFFERSON JULIANO DA SILVA - 00:03:56 15,26 00:39:19

3 164 MARCUS CHAVES ITAUNA RUNNERS 00:03:57 15,21 00:39:27

4 179 RAFAEL FELIPE MATOZINHOS PINTO - 00:05:36 10,70 00:56:05

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO - 00:04:02 14,88 00:40:20

2 186 RICARDO FRANCISCO PINTO 00:04:24 13,62 00:44:03

3 116 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA 00:04:26 13,55 00:44:17

4 198 TIAGO LUIZ BARBOSA DA SILVA ITT 00:04:26 13,51 00:44:25

5 122 EDILSON DE PAULA RODRIGUES ACROB 00:04:38 12,96 00:46:18

6 102 ALEXANDRE CORREIA SANTA FÉ RUNNERS 00:04:58 12,06 00:49:45

7 183 RENAN DE JESUS PEREIRA - 00:05:11 11,56 00:51:53

8 170 MÁRIO LÚCIO SILVEIRA SANTOS FITNESS J10 ACADEMIA 00:05:48 10,34 00:58:02

9 120 DOUGLAS AUGUSTO ALMEIDA DOS ANJOS - 00:06:04 9,89 01:00:41

10 174 MOISÉS MESSIAS DE RESENDE LEITE - 00:06:31 9,20 01:05:15

11 204 WEMERSON MARIANO RIBEIRO CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,20 01:13:08

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 CLAYTON LEANDRO DA CUNHA EBR RUNNERS 00:03:44 16,10 00:37:16

2 114 CESAR RODRIGUES BARBOSA EBR RUNNERS 00:03:53 15,43 00:38:53

3 117 DANIEL EVANGELISTA CAETANO MEIAS RENEGADAS 00:04:02 14,85 00:40:24

4 181 RAPHAEL PEREIRA DOS SANTOS ALL LIMA 00:04:14 14,20 00:42:16

5 124 EDUARDO CRISTINO DE MELO ACROB 00:04:21 13,80 00:43:28

6 143 JOÃO PAULO RESENDE DA CRUZ ACROB 00:04:47 12,53 00:47:54
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 161 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JÚNIOR CACHOEIRA 00:04:51 12,38 00:48:27

8 109 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA ACROB 00:04:59 12,03 00:49:53

9 197 THIAGO FONSECA ACROB/CORREDORES DO BEM 00:05:10 11,60 00:51:44

10 138 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,44 00:52:27

11 149 JOSIMAR LEANDRO MORAES CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,90 00:55:03

12 187 ROBERTO CÉSAR LOBO CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:55:49

13 145 JOÃO VITOR MOURA DE FREITAS CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,59 00:56:41

14 134 GUILHERME DAYRELL BOLT SANTA FÉ RUNNERS 00:05:55 10,14 00:59:11

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 EDERSON RODRIGO DE SOUSA CORREDORES DO BEM 00:04:40 12,85 00:46:42

2 131 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA VOANDO BAIXO 00:04:46 12,57 00:47:43

3 190 RODRIGO JOSÉ RUFINO CORREDORES DO BEM 00:05:07 11,72 00:51:11

4 128 FABIANO PIRES JUVENAL - 00:05:31 10,89 00:55:07

5 156 LUIS FERNANDO LOSNAK CORREDORES DO BEM 00:05:53 10,19 00:58:53

6 123 EDMAR SANTOS - 00:07:06 8,46 01:10:56

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 ALTAIR ROSA DA SILVA - 00:03:52 15,55 00:38:35

2 184 RENATO ANTÔNIO ASCENDINO - 00:04:37 13,01 00:46:08

3 135 HELDES MOREIRA - 00:05:20 11,25 00:53:19

4 111 ARÃO CLEBER DA CONCEIÇÃO - 00:05:47 10,38 00:57:48

5 169 MARIO LÚCIO PINTO CORREDORES DO BEM 00:05:47 10,38 00:57:48

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 MAURO LÚCIO ZEBRAL CACHOEIRA 00:04:21 13,80 00:43:29

2 185 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,29 00:48:50

3 130 GERALDO LUIZ DE SOUZA PINTO CORREDORES DO BEM 00:05:01 11,96 00:50:09

4 132 GLAYSON MARQUES DE MOURA - 00:05:35 10,75 00:55:48

5 160 MARCÍO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,57 00:56:45

6 103 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:05:48 10,34 00:58:00

7 101 ADILSON RAMOS DA SILVA ACROB 00:06:18 9,52 01:03:00
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 188 ROBERTO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:48:08

2 146 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:05:21 11,21 00:53:32

3 157 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:05:22 11,17 00:53:42

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 MIGUEL ZÓZINO PEREIRA ACROB 00:04:59 12,04 00:49:49

2 137 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO ACROB 00:05:08 11,68 00:51:21

3 193 SEBASTIÃO DA PAZ ACROB 00:05:29 10,94 00:54:52

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 MARIO AFONSO DOS SANTOS ACROB 00:05:40 10,59 00:56:39

2 136 HELVÉCIO DAS GRAÇAS VIDAL - 00:06:33 9,15 01:05:35
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,56 00:56:48

2 154 LILIANE CÁSSIA PEIXOTO SOARES - 00:05:56 10,11 00:59:21

3 118 DANIELLI JÉSSICA DOS S. MACIEL ACROB 00:05:56 10,10 00:59:24

4 139 IASMIM MIRANDA CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,46 01:03:27

5 129 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:06:50 8,77 01:08:23

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 JOYCE MARIANA DA SILVEIRA LEITE CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,59 00:56:39

2 148 JOSIANE A. BARBOSA BORGES ACROB 00:05:45 10,45 00:57:26

3 112 CARLA CRISTINA R. DA CRUZ BARBOSA ACROB 00:05:56 10,10 00:59:23

4 125 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,25 01:04:50

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 151 JULIANA APARECIDA DA C. ANÍCIO ACROB 00:05:24 11,12 00:53:57

2 155 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA - 00:05:38 10,66 00:56:17

3 195 TATIANA APARECIDA BORGES DOS SANTOS CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:59:17

4 180 RAFAELLA LANA A. R. FIGUEIREDO - 00:06:27 9,30 01:04:31

5 126 ERICA AUXILIADORA MOREIRA - 00:06:32 9,19 01:05:16

6 108 ANALINI ALVIM BARRETO DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:07:40 7,83 01:16:38

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 706 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO 00:07:11 8,34 01:11:55

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA - 00:06:41 8,98 01:06:51

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:06:18 9,52 01:03:03
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 MARIA EFIGÊNIA M P MIRANDA ACORLAF 00:06:50 8,78 01:08:19

2 192 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA - 00:07:03 8,52 01:10:27

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 MARIA DE LOURDES XAVIER RODRIGUES - 00:06:41 8,97 01:06:52

Página: 2Relatório emitido em 12/12/2021 as 18:47:55

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Feminino 

1ª CORRIDA DO BEM - 2021



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 535 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3034 - PEGASUS RUNNER/SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:03:30 17,16 00:17:29

2 519 CLAUDINEI DOS SANTOS VELOSO M4044 - NEVER STOP 00:03:45 15,97 00:18:47

3 704 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL M4044 - CALANGO RUNNERS 00:03:52 15,49 00:19:22

4 705 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 - EDU 00:03:54 15,36 00:19:32

5 542 FRANK AUGUSTO LANA NETO M4044 - ACORLAF 00:03:58 15,15 00:19:48

6 501 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3034 1 - 00:04:01 14,93 00:20:06

7 593 RODRIGO FERRARI BITTENCOURT M3539 1 EBR RUNNERS 00:04:03 14,79 00:20:17

8 576 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO M4044 1 ACC 00:04:04 14,74 00:20:21

9 702 RODRIGO FERREIRA DA SILVA M4044 2 MOVA ASSESSORIA 00:04:12 14,26 00:21:02

10 584 MIGUEL MARTINS M1419 1 ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:13 14,24 00:21:04

11 707 JÚNIOR CÉSAR M2529 1 00:04:13 14,22 00:21:06

12 607 VITOR BRUNO TAVARES DE OLIVEIRA M2024 1 - 00:04:17 13,99 00:21:27

13 558 JOÃO VICTOR DUTRA DOS SANTOS M1419 2 ALL LIMA 00:04:20 13,86 00:21:39

14 555 JOÃO BATISTA FERREIRA M5054 1 CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,74 00:21:50

15 608 WASHINGTON LUIZ B S ARAÚJO M3034 2 - 00:04:32 13,23 00:22:41

16 513 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 1 11ºBIMTH/TIRARUNNERS 00:04:43 12,70 00:23:37

17 578 MARCELO ALEXANDRE TAVARES M3539 2 ACORLAF 00:04:46 12,60 00:23:49

18 509 AUGUSTO CÉSAR FERNANDES DIAS M2529 2 ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:47 12,54 00:23:55

19 591 RENAN MARTINS SILVA M2024 2 - 00:04:47 12,54 00:23:55

20 575 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M4549 1 - 00:04:51 12,36 00:24:16

21 609 WASHINGTON LUIZ DAS NEVES M3034 3 - 00:04:52 12,35 00:24:18

22 553 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:04:52 12,32 00:24:21

23 568 RODRIGO BARBOSA M4549 2 - 00:04:53 12,30 00:24:23

24 543 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M1419 3 CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,26 00:24:28

25 525 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO M4549 3 - 00:04:54 12,24 00:24:31

26 610 WELERSON JOSÉ DA SILVA M5559 2 - 00:04:56 12,17 00:24:39

27 541 FLÁVIO JULIANO DA SILVA M4044 3 - 00:04:57 12,11 00:24:46

28 514 CARLOS RENATO DA SILVA M5054 3 DETERMINADOS BH 00:05:01 11,97 00:25:04

29 611 WESLEY BATISTA MAIA M4044 4 - 00:05:05 11,80 00:25:25

30 548 GIOVANNI DE JESUS GALDINO M4044 5 CACHOEIRA 00:05:10 11,60 00:25:52

31 520 CLEBER LUIS DE OLIVEIRA M4549 4 STRADA 00:05:12 11,52 00:26:02

32 527 DANILLO LUIS DE MORAES M4044 6 CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,04 00:27:11

33 504 ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS M3034 4 - 00:05:29 10,93 00:27:27

34 560 JOSÉ RONALDO LEITE ALVES M5559 3 CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,87 00:27:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 708 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 
PEREIRA

M2529 3 CORREDORES DO BEM 00:05:34 10,77 00:27:52

36 531 DOUGLAS DA COSTA SILVA M3539 3 CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:27:55

37 556 JOÃO PAULO ABRANCHES TEIXEIRA M3539 4 CORREDORES DO BEM 00:05:39 10,62 00:28:15

38 595 RONALD LUCAS DE ALMEIDA M5054 4 - 00:05:46 10,42 00:28:48

39 598 SILVIO FLAUZINO FILHO M6599 1 CORREDORES DO BEM 00:05:53 10,20 00:29:24

40 566 JUSCELINO DA SILVA MORAIS M4044 7 - 00:05:57 10,10 00:29:43

41 559 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 5 ACROB 00:06:28 9,27 00:32:22

42 508 ARNALDO FABRÍCIO DA SILVA M3539 6 CORREDORES DO BEM 00:06:30 9,22 00:32:32

43 544 GABRIEL JUAN DE SOUSA M1419 4 CORREDORES DO BEM 00:06:35 9,10 00:32:57

44 594 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MARTINS M4044 8 NEVER STOP 00:06:41 8,99 00:33:23

45 592 ROBERTO TARCÍSIO SANTOS M5054 5 CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,95 00:33:31

46 528 DAVID NOGUEIRA CRUZ M3539 7 CORREDORES DO BEM 00:06:48 8,83 00:33:58

47 536 FABRÍCIO CUNHA DAS GRAÇAS M4044 9 CORREDORES DO BEM 00:08:05 7,42 00:40:27

48 529 DEIVSON CORDEIRO DE ARAÚJO M3539 8 - 00:08:10 7,35 00:40:48

49 557 JOÃO VICTOR DA SILVA RODRIGUES M1419 5 - 00:08:26 7,11 00:42:12

50 549 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3034 5 - 00:08:58 6,69 00:44:50

51 587 MOZART NUNES FONSECA M6599 2 ACROB 00:12:19 4,87 01:01:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 540 FLAVIANA HERMENEGILDO DE O 
BARBOSA

F3539 - MOVA ASSESSORIA 00:04:36 13,03 00:23:01

2 563 JOSIANE REZENDE DA SILVA F2529 - - 00:04:42 12,78 00:23:29

3 517 CHIRLEY MARIA PEREIRA 
GERMOGESCHI

F3034 - ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:57 12,13 00:24:44

4 505 ALICE CÁSSIA DE SOUZA F2024 - CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,77 00:25:29

5 551 JAQUELINE DE MELO CARVALHO 
SILVA

F4044 - - 00:05:07 11,71 00:25:37

6 515 CÁSSIA CRISTINA DOS SANTOS F4044 1 MOVA/C. DO BEM/MOLA 00:05:09 11,64 00:25:46

7 603 TATIANE MIRANDA F2529 1 ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:12 11,52 00:26:02

8 518 CLÁUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUZA

F4044 2 CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,47 00:26:09

9 550 ILANA XAVIER F2529 2 MOVA ASSESSORIA 00:05:17 11,36 00:26:24

10 530 DILMA REGINA VASCONCELOS F5559 1 - 00:05:18 11,34 00:26:28

11 590 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F3539 1 CORREDORES DO BEM 00:05:22 11,18 00:26:50

12 532 DULCINEIA VIEIRA DA SILVA F4044 3 - 00:05:24 11,10 00:27:02

13 572 LIRIANA DE FÁTIMA BELELLI RUFINO F3539 2 CORREDORES DO BEM 00:05:33 10,82 00:27:44

14 538 FERNANDA DELAVECHIA EUGÊNIO F3539 3 CORREDORES DO BEM 00:05:36 10,73 00:27:58

15 533 DYANA DARC DE SOUZA BRAGA 
OLIVEIRA

F2529 3 CACHOEIRA 00:05:42 10,53 00:28:29

16 534 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES 
DIAS

F4044 4 ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:48 10,35 00:28:59

17 605 VÂNIA RESENDE DA SILVA F5559 2 - 00:06:01 9,97 00:30:06

18 552 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:05 9,86 00:30:26

19 503 ALESSANDRA VIEIRA F4044 5 FRANCK MACHADO 00:06:14 9,64 00:31:08

20 574 LUCIANA BORGES PASSOS CAETANO F4549 1 - 00:06:17 9,55 00:31:24

21 597 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA F3034 1 - 00:06:22 9,41 00:31:52

22 588 PATRÍCIA ROSA DE MENDONÇA SILVA F3539 4 CORREDORES DO BEM 00:06:23 9,40 00:31:54

23 601 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA F5559 3 - 00:06:23 9,39 00:31:56

24 564 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ F3539 5 - 00:06:28 9,28 00:32:19

25 502 ALESSANDRA APARECIDA SILVEIRA 
GRAÇAS

F4044 6 CORREDORES DO BEM 00:06:33 9,16 00:32:44

26 581 MARIA CÉLIA DE ARAÚJO SILVA F6064 1 - 00:06:36 9,10 00:32:58

27 602 SÔNIA FREITAS QUEIROZ AZEVEDO F5054 2 - 00:06:36 9,10 00:32:59

28 512 CARLA DANIELA CALDEIRA DE 
OLIVEIRA

F2024 1 ITATIAIUCU RUNNERS 00:06:37 9,07 00:33:04

29 570 LILIANE SILVA F3539 6 - 00:06:39 9,02 00:33:16

30 521 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA MORAES F5054 3 CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,96 00:33:28

31 571 LINDSLEIA SILVA ASSUNÇÃO 
SANTANA

F4044 7 CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,85 00:33:53

32 526 DANIELLE GONÇALVES DE R 
NOGUEIRA

F3539 7 CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:33:57

1Página :Relatório emitido em 12/12/2021 as 18:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 05 KM - Feminino 

1ª CORRIDA DO BEM - 2021



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 562 JOSELENE APARECIDA VIEIRA F3539 8 - 00:06:54 8,70 00:34:29

34 596 ROSANA TEIXEIRA BARBOSA F4044 8 - 00:06:54 8,70 00:34:29

35 604 VANESSA LOSNAK F3034 2 CORREDORES DO BEM 00:06:58 8,61 00:34:51

36 506 ANA PAULA DA CUNHA F3034 3 CORREDORES DO BEM 00:07:02 8,53 00:35:11

37 565 JULIANA CRISTINA FRANCISCO F3539 9 - 00:07:10 8,37 00:35:50

38 703 MARIA DOLORES DOS SANTOS F6599 1 MOVA ASSESSORIA 00:07:11 8,35 00:35:56

39 569 KARINA SOUZA PEREIRA F2529 4 CORREDORES DO BEM 00:07:12 8,33 00:36:02

40 585 MÍRIAM LÚCIA DA FONSECA PINTO F3034 4 CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,20 00:36:34

41 586 MIRIAM MOREIRA GRÍGÓRIO F3539 10 CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,20 00:36:35

42 567 JUSSARA APARECIDA SILVEIRA DAS 
GRAÇAS

F4549 2 CORREDORES DO BEM 00:07:24 8,10 00:37:02

43 507 ANDREIA DE SOUZA PEREIRA F4044 9 CORREDORES DO BEM 00:07:52 7,63 00:39:19

44 546 GABRIELA ROSA SIQUEIRA NONATO F1419 1 - 00:08:43 6,88 00:43:36

45 510 ÁUREA MARIA DOS SANTOS F4044 10 ACROB 00:08:54 6,74 00:44:31

46 523 DAIANA SILVA RIBEIRO F3034 5 - 00:08:59 6,68 00:44:54

47 599 SIMONE DE SOUZA F4044 11 ALCATEIA FUNCIONAL 00:11:31 5,21 00:57:34

48 580 MARIA APARECIDA MENDES MOURA F4549 3 - 00:11:38 5,15 00:58:12
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 584 MIGUEL MARTINS ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:13 14,24 00:21:04

2 558 JOÃO VICTOR DUTRA DOS SANTOS ALL LIMA 00:04:20 13,86 00:21:39

3 543 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,26 00:24:28

4 544 GABRIEL JUAN DE SOUSA CORREDORES DO BEM 00:06:35 9,10 00:32:57

5 557 JOÃO VICTOR DA SILVA RODRIGUES - 00:08:26 7,11 00:42:12

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 607 VITOR BRUNO TAVARES DE OLIVEIRA - 00:04:17 13,99 00:21:27

2 591 RENAN MARTINS SILVA - 00:04:47 12,54 00:23:55

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 707 JÚNIOR CÉSAR 00:04:13 14,22 00:21:06

2 509 AUGUSTO CÉSAR FERNANDES DIAS ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:47 12,54 00:23:55

3 708 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:34 10,77 00:27:52

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 501 ADRIANO BAHIA DA SILVA - 00:04:01 14,93 00:20:06

2 608 WASHINGTON LUIZ B S ARAÚJO - 00:04:32 13,23 00:22:41

3 609 WASHINGTON LUIZ DAS NEVES - 00:04:52 12,35 00:24:18

4 504 ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS - 00:05:29 10,93 00:27:27

5 549 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO - 00:08:58 6,69 00:44:50

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 593 RODRIGO FERRARI BITTENCOURT EBR RUNNERS 00:04:03 14,79 00:20:17

2 578 MARCELO ALEXANDRE TAVARES ACORLAF 00:04:46 12,60 00:23:49

3 531 DOUGLAS DA COSTA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:27:55

4 556 JOÃO PAULO ABRANCHES TEIXEIRA CORREDORES DO BEM 00:05:39 10,62 00:28:15

5 559 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS SOUZA ACROB 00:06:28 9,27 00:32:22

6 508 ARNALDO FABRÍCIO DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:30 9,22 00:32:32

7 528 DAVID NOGUEIRA CRUZ CORREDORES DO BEM 00:06:48 8,83 00:33:58
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 529 DEIVSON CORDEIRO DE ARAÚJO - 00:08:10 7,35 00:40:48

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 576 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO ACC 00:04:04 14,74 00:20:21

2 702 RODRIGO FERREIRA DA SILVA MOVA ASSESSORIA 00:04:12 14,26 00:21:02

3 541 FLÁVIO JULIANO DA SILVA - 00:04:57 12,11 00:24:46

4 611 WESLEY BATISTA MAIA - 00:05:05 11,80 00:25:25

5 548 GIOVANNI DE JESUS GALDINO CACHOEIRA 00:05:10 11,60 00:25:52

6 527 DANILLO LUIS DE MORAES CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,04 00:27:11

7 566 JUSCELINO DA SILVA MORAIS - 00:05:57 10,10 00:29:43

8 594 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MARTINS NEVER STOP 00:06:41 8,99 00:33:23

9 536 FABRÍCIO CUNHA DAS GRAÇAS CORREDORES DO BEM 00:08:05 7,42 00:40:27

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 575 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS - 00:04:51 12,36 00:24:16

2 568 RODRIGO BARBOSA - 00:04:53 12,30 00:24:23

3 525 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO - 00:04:54 12,24 00:24:31

4 520 CLEBER LUIS DE OLIVEIRA STRADA 00:05:12 11,52 00:26:02

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 555 JOÃO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,74 00:21:50

2 553 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES CORREDORES DO BEM 00:04:52 12,32 00:24:21

3 514 CARLOS RENATO DA SILVA DETERMINADOS BH 00:05:01 11,97 00:25:04

4 595 RONALD LUCAS DE ALMEIDA - 00:05:46 10,42 00:28:48

5 592 ROBERTO TARCÍSIO SANTOS CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,95 00:33:31

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 513 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 11ºBIMTH/TIRARUNNERS 00:04:43 12,70 00:23:37

2 610 WELERSON JOSÉ DA SILVA - 00:04:56 12,17 00:24:39

3 560 JOSÉ RONALDO LEITE ALVES CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,87 00:27:36

Página: 2Relatório emitido em 12/12/2021 as 18:45:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Masculino 

1ª CORRIDA DO BEM - 2021



Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 598 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:05:53 10,20 00:29:24

2 587 MOZART NUNES FONSECA ACROB 00:12:19 4,87 01:01:36
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 546 GABRIELA ROSA SIQUEIRA NONATO - 00:08:43 6,88 00:43:36

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 512 CARLA DANIELA CALDEIRA DE OLIVEIRA ITATIAIUCU RUNNERS 00:06:37 9,07 00:33:04

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 603 TATIANE MIRANDA ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:12 11,52 00:26:02

2 550 ILANA XAVIER MOVA ASSESSORIA 00:05:17 11,36 00:26:24

3 533 DYANA DARC DE SOUZA BRAGA OLIVEIRA CACHOEIRA 00:05:42 10,53 00:28:29

4 569 KARINA SOUZA PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:07:12 8,33 00:36:02

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 597 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA - 00:06:22 9,41 00:31:52

2 604 VANESSA LOSNAK CORREDORES DO BEM 00:06:58 8,61 00:34:51

3 506 ANA PAULA DA CUNHA CORREDORES DO BEM 00:07:02 8,53 00:35:11

4 585 MÍRIAM LÚCIA DA FONSECA PINTO CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,20 00:36:34

5 523 DAIANA SILVA RIBEIRO - 00:08:59 6,68 00:44:54

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 590 REGIANE PEREIRA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:05:22 11,18 00:26:50

2 572 LIRIANA DE FÁTIMA BELELLI RUFINO CORREDORES DO BEM 00:05:33 10,82 00:27:44

3 538 FERNANDA DELAVECHIA EUGÊNIO CORREDORES DO BEM 00:05:36 10,73 00:27:58

4 588 PATRÍCIA ROSA DE MENDONÇA SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:23 9,40 00:31:54

5 564 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ - 00:06:28 9,28 00:32:19

6 570 LILIANE SILVA - 00:06:39 9,02 00:33:16

7 526 DANIELLE GONÇALVES DE R NOGUEIRA CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:33:57

8 562 JOSELENE APARECIDA VIEIRA - 00:06:54 8,70 00:34:29

9 565 JULIANA CRISTINA FRANCISCO - 00:07:10 8,37 00:35:50

10 586 MIRIAM MOREIRA GRÍGÓRIO CORREDORES DO BEM 00:07:19 8,20 00:36:35
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 515 CÁSSIA CRISTINA DOS SANTOS MOVA/C. DO BEM/MOLA 00:05:09 11,64 00:25:46

2 518 CLÁUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,47 00:26:09

3 532 DULCINEIA VIEIRA DA SILVA - 00:05:24 11,10 00:27:02

4 534 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES DIAS ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:48 10,35 00:28:59

5 503 ALESSANDRA VIEIRA FRANCK MACHADO 00:06:14 9,64 00:31:08

6 502 ALESSANDRA APARECIDA SILVEIRA GRAÇAS CORREDORES DO BEM 00:06:33 9,16 00:32:44

7 571 LINDSLEIA SILVA ASSUNÇÃO SANTANA CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,85 00:33:53

8 596 ROSANA TEIXEIRA BARBOSA - 00:06:54 8,70 00:34:29

9 507 ANDREIA DE SOUZA PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:07:52 7,63 00:39:19

10 510 ÁUREA MARIA DOS SANTOS ACROB 00:08:54 6,74 00:44:31

11 599 SIMONE DE SOUZA ALCATEIA FUNCIONAL 00:11:31 5,21 00:57:34

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 574 LUCIANA BORGES PASSOS CAETANO - 00:06:17 9,55 00:31:24

2 567 JUSSARA APARECIDA SILVEIRA DAS GRAÇAS CORREDORES DO BEM 00:07:24 8,10 00:37:02

3 580 MARIA APARECIDA MENDES MOURA - 00:11:38 5,15 00:58:12

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 552 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:06:05 9,86 00:30:26

2 602 SÔNIA FREITAS QUEIROZ AZEVEDO - 00:06:36 9,10 00:32:59

3 521 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA MORAES CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,96 00:33:28

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 530 DILMA REGINA VASCONCELOS - 00:05:18 11,34 00:26:28

2 605 VÂNIA RESENDE DA SILVA - 00:06:01 9,97 00:30:06

3 601 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA - 00:06:23 9,39 00:31:56

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 581 MARIA CÉLIA DE ARAÚJO SILVA - 00:06:36 9,10 00:32:58

Feminino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 703 MARIA DOLORES DOS SANTOS MOVA ASSESSORIA 00:07:11 8,35 00:35:56
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